
5905339705235

   

   

Kanlux MILO je klasické zářivkové svítidlo, které se obvykle používá
v technických místnostech, garážích, suterénech, schodištích,
chodbách atd. Toto svítidlo má kovovou ochrannou mřížku, která
navíc chrání svítidlo před mechanickým poškozením.

PARAMETRY VÝROBKU:

Barva: šedá
Místo montáže: k usazení na zeď, k usazení na strop
Místo použití: uvnitř i vně
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu : 0,5m
Délka [mm]: 165
Šířka [mm]: 100
Výška [mm] : 110
Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz] : 50
Maximální výkon [W] : max 60
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : II
Materiál difuzoru: sklo
Zdroj světla: GLS/CFL/LED
Patice: E27
Materiál korpusu: plast
Typ přípojky: svorkovnice
Rozsah průměrů používaných vodičů [mm²] : 1-1,5
Stupeň IK: 06
Stupeň krytí IP: 54

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus
Způsob balení: 12
Počet kusů v druhém balení : 1
Počet kusů v hromadném balení: 12
Čistá jednotková hmotnost [g] : 410
Gramáž [g] : 441.67
Délka jednotkového balení [cm] : 18
Šířka jednotkového balení [cm]: 13
Výška jednotkového balení [cm] : 12
Hmotnost kartonu [kg] : 5.30004
Šířka kartonu [cm]: 18
Výška kartonu [cm] : 35
Délka kartonu [cm] : 48
Objem kartonu [m³] : 0.03024

 ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland

70523   MILO 7040T/P
Průmyslové svítidlo

Dokument vytvořen: 08.03.2023, 09:11 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS



 ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland

70523   MILO 7040T/P
Průmyslové svítidlo

Dokument vytvořen: 08.03.2023, 09:11 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


